Республикае Цаегат Ирыстон - Аланийы
Горагтгаерон район бынэгттон

х и у ын аф ф эгйады муниципалон равзэерды администрацийы
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 06» 7 Л 2021 г.

О проведении открытого конкурса на право
заключения договоров управления многоквартирными

домами расположенными по адресам: РСО-Алания, Пригодный район,
пос. Первомайский д.13/70, д.11/68, д. 12/69, д.15/72, д.16/73, д.7/78, д.8/79,

9/124, д.5/125, д.10/133, д.17/138

В соответствии с п. 13 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 г № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п.59 Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г.
№75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами» п о с т а н о в л я ю :

1. Провести открытый конкурс на право заключения договоров управления
многоквартирными домами, расположенными по адресу: РСО-Алания,
Пригородный район, пос. Первомайский, д.13/70, д.11/68, д. 12/69, д.15/72,
д.16/73, д.7/78, д.8/79, 9/124, д.5/125, д.10/133, д.17/138.

2.Утвердить извещение о проведении открытого конкурса на право
заключения договоров управления многоквартирными домам, расположенными
по адресу: РСО-АланияПригородный район, пос. Первомайский, д.13/70,
д.11/68, д. 12/69, д.15/72, д.16/73, д.7/78, д.8/79, 9/124, д.5/125, д.10/133, д.17/138.

3. Утвердить конкурсную документацию (Приложение №2).
4.Разместить информационное сообщение о проведении конкурса на

официальном сайте Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
проведении торгов по адресу:www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

http://www.torgi.gov.ru